
平成３０年１２月５日 

高郷中学校保護者 各位 

喜多方市立高郷中学校長   木野 秀樹 

 

平成３０年度 漫才教室（Ｋ１グランプリ）の参観について 

 

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。花丘祭

や校内駅伝大会への様々なご協力ありがとうございました。  

さて、下記のような日程で漫才教室（最終回）を公開いたします。お忙しいところ

とは存じますが、ご都合がつく保護者の皆様には、ご出席下さいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期日    平成３０年１２月１９日（水）   

 

２ 場所   高郷中学校 多目的ホール（２Ｆ）  

        ※ 生徒玄関より入っていただき、受付後２Ｆ多目的ホールにお進

み下さい。保護者席を準備しております。  

 

３ 講師   ぺんぎんナッツ（よしもと福島県に住みます芸人） 

NPO 法人 会津エンジンの皆様 

 

４  日程 

    １３：４５～１５：３５  漫才教室 

 

       ・各学年代表グループによる漫才発表（Ｋ１グランプリ）  

       ・審査結果発表   

      〇１１日（火）に各学年の予選会を勝ち抜いた１，２年生は３グループ、  

３年生は４グループが発表する予定です。 

 

      ※生徒の下校は、清掃・学活、部活動後となり、完全下校時間は  

 １７：４５となります。  


